PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Bomber Hi-Vis

Collezione: Alta visibilita per Industria 300D

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% Poliestere, trama Oxford 300D
finitura anti macchia, rivestito PU 190g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere 60g

Tessuto di riempimento: 100% Poliestere 170g

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Comfort e qualita sono la chiave di questo indumento, sicuro e resistente
alle intemperie. La cerniera anteriore a doppio cursore, la patta con bottoni
e i polsini elasticizzati a maglia offrono la massima protezione.
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OXFORD WEAVE
INDUSTRY Caratteristiche

. Certificato CE

- Cuciture nastrate per una maggior protezione

Alta visibilita per Industria 300D - Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua si allontanano

Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che dalla superficie del tessuto

include nuovi ed innovativi articoli. - Banda riflettente per una maggiore visibilita

s o1 s7spd - Totalmente foderato e imbottito per intrappolare il calore

Alta visibilita g 2

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita raggiunge gli stretti requisiti . Zip a doppio verso per un facile accesso

del design e della costruzione, in modo da garantire la conformita alle )

norme EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad * 4 tasche ampie

alta visibilita & la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di .
. . - Tasca per telefonino nascosta

stile, comfort, protezione e performance.

- Tasca interna sul petto

- Cappuccio a scomparsa per maggiore funzionalita

Norme

ANSI/ISEA 107: 2015 TYPE R CLASS 3 -

AS 4602.1 Class D/N Colori

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY) | Corto | Reg | Tall | XTall |
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm) XXS - 8XL

EN 342 (0.336 (M2.K/W), 2, X)

EN ISO 20471 Class 3 S-3XL

XS - 6XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Bomber Hi-Vis

Codice doganale: 6210200000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/12749-03/E00-00

Istruzioni lavaggio

@ A B

=

(Organismo certificatore n..: 2777)

MAX
50x

Attenzione

Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

S463YERXXS
S463YERXS
S463YERS
S463YERM
S463YERL
S463YERXL
S463YERXXL
S463YERXXXL
S463YER4XL
S463YERSXL
S463YER6XL
S463YER7XL
S463YER8XL

Colore

Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

Lunghez Larghez

za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

za

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0

1.0110
1.0330
1.0250
1.0990
1.1000
1.2130
1.2130
1.2460
1.2840
1.3430
1.3920
1.3900
1.5010

Cubico (m?)

0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108263899
5036108155507
5036108041688
5036108041695
5036108041701
5036108041718
5036108041725
5036108041732
5036108041749
5036108041756
5036108218127
5036108218134
5036108263882

DUN14

15036108753274
15036108650948
15036108650924
15036108650917
15036108650900
15036108650931
15036108650955
15036108650962
15036108650887
15036108650894
15036108705419
15036108705426
15036108753267
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